[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2025 г. № 656
О внесении изменений в состав наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения «Токман»

На основании статьей 10, 11, 12 Федерального закона                                  от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» администрация Онежского  муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального                   учреждения «Токман», утвержденный постановлением администрации Онежского муниципального округа Архангельской области от 21 апреля 2025 года № 491, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте           Онежского муниципального округа.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с даты официального опубликования в муниципальной газете «Онежский муниципальный вестник».

Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                           В.Я. Пономарева
УТВЕРЖДЕН

 постановлением

администрации Онежского

муниципального округа

Архангельской области

от 19 мая 2025 года № 656
СОСТАВ

наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения «Токман»

1. Васильева Ольга Александровна - консультант , главный бухгалтер Отдела культуры, туризма и спорта администрации Онежского муниципального округа Архангельской области;

2. Коптяева Виктория Александровна - заместитель главы администрации по развитию местного самоуправления - руководитель аппарата  администрации Онежского муниципального округа Архангельской области;

3. Мерзенева Анастасия Михайловна - заместитель главы   администрации по социальным вопросам, начальник Отдела культуры, туризма и спорта администрации Онежского  муниципального округа Архангельской области;

4. Ефимова Ольга Павловна- начальник правового отдела;

5. Некрасова Людмила Леонидовна - заместитель председателя комитета по управлению имуществом и земельным отношениям, начальник отдела;

6. Олуферова Елена Михайловна - депутат Онежского собрания депутатов (по согласованию);

7. Питель Елена Михайловна - заместитель директора МАУ «Токман» (по согласованию);

8. Грига Дарья Васильевна- начальник отдела муниципальных закупок;

9. Степанов Алексей Петрович - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

10. Третьякова Татьяна Константиновна - директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежский Дворец культуры» (по согласованию);

11. Хамова Татьяна Викторовна — заместитель начальника отдела экономики администрации Онежского муниципального округа Архангельской области

0225051906560